salva sedis aposlolica; auctoritate.

Si qua igitur inposterum ecclesiastica; sscularisve

persona, haric, etc.

Ego Adrianus cathoIica3 Ecclesia; episcopiis.

Ego Imarus Tusculanus episcopus.

EgoUbaldus P. B.R. card. tit. S. Praxedis.

%o Manfredus P. B. R. card. tit. S. Sabina?.

Ego Aribertus presb. card. tit. S. Ahaslasiaj.

Ego Julius presb. card. tit. S. Marcelli.

Ego Astaldus presb. card, tit. S. Prisc».

Ego Joannespresb. card. tit. SS.Joannis et Pauli.

Ego Henricu spresb. card. tit. SS. Nerei etAchillei.

Ego Joannes presb. card. tit. SS, Silvestri et

Martini.

EgoRodiilfusdiac.card'. •S.:.Luci*ein Septa Solis.

Ego Gtiido diac. card. S. M. in Porticu.

Ego Joannes diacVcard, SS. Sergii et Bacchi.

Datum Roma; apud S. Pelrum, per manum Ro-

landi S. R. E. presb. card; et caricellarii, n Id.

Martii, indict. m, Incarn. divinge, anno 1154, pon-
lificatus vero D. Adriani papa3lV,annb i.

: :XXVV' ''

Ad sanctimoniates Hqrreensis monqstetii. Vetat
ne quis eas tub tectusidrie vivete impediat,

(RottUE, ap, S: Petfum, Mart. 14.)

[MARTEN.Ampl. cqllect., I, 833.]
ADRIANUSepiscopus, servus serVorura Dei, dilectis

(6) Hprreum seu Horreehse monasterium in ci-
vitate Trevirensi a sancta Irmina furidatum, hacte-
IHISperstat subRegula Sancli Benedicti, yulgo S.

A in Christo filiabrts sororibus monaslerii S; Maria; i:i

Hprreo (6), salutem el apostolicam benedictionem.

Quoties illud a riobis petitur, quod religioni et

honeStati dignoscitur convenire, ariimo nos decet

libenti concedere, et petentium desideriis congruum

impertiri suffragium. Eapropter, diiecta; in Domino

filia;, yeElris precibus anriuentes, statuimus, ct

prassentis scripti decreto sancimus, ut nulla per-
sona magna vel parva, ssecularis seu ecclesia-

stica, vobis inhibcat, quin sub eadem Beati Be-

nedicu Regula Domino serviatis, sub qua tempore

pnedecessoris riostri sanctx memoria; papa; Euge-
nii ex ipsius prscepto tanquam reclusa; promisistis
Doraino deservire. Nulli ergo omnino hominum li-

ceat hanc nostra; constitutionis pagintiii temerario
* ausu infringere, seu ipsi modis quibuslibet conlra-

ire. Siquis autem hoc altenlare pra;sumpserit, in-

dignationem omnipotentis Dei et apostolorum Petri

et Pauli se-noverit incurstirum.

Data Roiiia; apud S. Pelruin, n Idus Marlii.

XXVI.

Congregationis Camdldulensis iulelam iuscipit.

(Ronise, ap. S. Petrum, Mart, 14.)

[MiTARELLi,A«n. Cam. III App. 47iS.]
ADRIANIISepiscopus, servus servorum Dei, dile-

ctis filiis RODULTOCaraaidiilensium priori, ejusque